
 

 

 

Comune di SAN PIETRO MOSEZZO 

SERVIZIO  SOCIO  CULTURALE 

 

 

DETERMINAZIONE N° 126   del  10.09.2013 

 

Oggetto : Manifestazione “ Festa di Fine Estate “ Anno 2013 in frazione Nibbia – Contributo all’Associazione 

Vivi Nibbia .  - Impegno di spesa. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERV IZIO 

 

RICHIAMATA la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del 16.07.2013 con la quale sono stati approvati il 

Bilancio di previsione 2013, la relazione previsionale e programmatica e il Bilancio pluriennale 2013/2015; 

RICHIAMATA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 55 del 17.07.2013 con la si assegnava al Responsabile del 

Servizio, ai sensi degli artt. 165 e 169  del D,.Leg.vo n. 267/2000, la gestione degli stanziamenti e delle risorse per 

l’espletamento del servizio sopra citato;  

VISTO il provvedimento a firma del Sindaco – prot. n. 5231 del 08/07/2009 – di nomina a Responsabile del Servizio, 

ai sensi dell’art. 107 del D.Leg.vo 267/2000; 

RICHIAMATA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 60 del 26.08.2013 all’oggetto “ Manifestazione “ Festa di 

Fine Estate” Anno 2013 in frazione Nibbia – Contributo all’Associazione Vivi Nibbia . Atto di indirizzo” con la quale 

veniva adottato formale atto di indirizzo finalizzato all’erogazione di un contributo di € 3.000,00, all’Associazione 

Culturale VIVI NIBBIA di San Pietro Mosezzo a sostegno della realizzazione della Festa di Fine Estate dal 4 al 9 

settembre 2013 ; 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità, 

VISTO il vigente Regolamento  per la concessione di finanziamenti e benefici economici ad Enti Pubblici e Soggetti 

privati in dotazione di questo Comune;.   

 
 D E T E R M I N A 

 

per quanto di competenza del sottoscritto Responsabile del Servizio secondo quanto adottato con D.G.C. N°60 del 

26.08.2013; 

 

      - di impegnare la spesa complessiva di € 3.000,00= all’intervento N. 1050205/760 del Bilancio 2013 ; 

      - di liquidare il contributo  all’Associazione VIVI NIBBIA come segue : 

€ 2.100,00= pari al 70% per la realizzazione della Manifestazione in oggetto  1.050,00= equivalente all’70% per 

le più urgenti necessità  

- di liquidare il rimanente 30% equivalente ad € 900,00= dietro presentazione di rendiconto dettagliato delle Entrate 

e delle Spese, corredato dalle “ pezze giustificative “; 

     - Di comunicare la presente all’Associazione interessata; 

   

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                                        F.to: Giuseppina Barbaglia  

 

 

________________________________________________________________________________________________ 

REGISTRATO L’IMPEGNO DI SPESA  109/2013 

VISTO per la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa 

 

San Pietro Mosezzo li_ 11.09.2013                       

 

                                                      IL RESPONSABILE DEL SERV.FINANZIARIO 

                                                                                                                                       F.to: Rag. Mauro Pinato   

 

 


